
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 листопада 2024 р.         Чернігів       № 891 

 
Про склад комісії з визначення даних 

про заробітну плату працівників за 

роботу в зоні відчуження в                 

1986 – 1990 роках обласної державної 

адміністрації 

 
Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад комісії з визначення даних про заробітну плату 

працівників за роботу в зоні відчуження в 1986 – 1990 роках обласної 

державної адміністрації, утвореної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 25 жовтня 2012 року № 396 «Про організацію роботи з 

визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в зоні відчуження 

в 1986 – 1990 роках», згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 16 лютого 2023 року № 62 «Про склад 

комісії з визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в зоні 

відчуження в 1986 – 1990 роках обласної державної адміністрації»                    

(зі змінами). 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


